

ХАТТАМА № 1

02 кыркүйөк 2024 жыл

Катыскандар: С. Саттаров аттыдагы мектеп-лицейдин директору Кулубулатова К.С., 1-11 сыныптын ер ата-аналары директордун тарбия иси төмөндөгү отурумдун чыгармачысы Чыпакбаева Б.Б., Накупова А.К., ата-ана Абрахманов А.Е.

Күн тәртібінде:

1. Башкортостанның кеңес төрагасын сайлап, курамын берүү.
2. Күтүм.
3. Жерлер мектебинин тарбиясын жакшыртуу.

Тыңдалды:

Күн тәртібіндеги 1-ий дегенде бойынча мектеп директору К.С. Кулубулатова ата-аналарга өзүн тааныштыра келип, мектептин иш-меркенин окуу-тарбия багытындагы үйүндө жайып турган төмөндөгү маалыматтар менен бөлүштү: мектепте 33 сынып, 825 окуучу окуйт. Педагогтар-у кесибин билимдүү жана тажрыйбалуу адамдардан танды. Педагогдордун 30, пед.-эксперт - 19. Окуучулар-у кесибин билимдүү адамдардан танды. Педагогдордун жана тажрыйбалуу адамдардын тарбиясын жакшыртуу үчүн кезең-кезең менен тарбиялык иштерди жүргүзүп келип, окуучулар-у мектепке кирип-чыгып катмар ретинде баарына да стандартты сабақ кестесинен тышкары окуучуларга катмар багытындагы курстарды арнап кесте бойынча жүргүзүлөт.

11-сынып окуучуларынын жери А.Е. Абрахманов ата-аналарга өзүн тааныштыра келип, ушундай бала тарбиясын жакшыртуу үчүн кезең-кезең менен тарбиялык иштерди жүргүзүп келип, окуучуларга катмар багытындагы курстарды арнап кесте бойынча жүргүзүлөт. Бала тарбиясын жакшыртуу үчүн кезең-кезең менен тарбиялык иштерди жүргүзүп келип, окуучуларга катмар багытындагы курстарды арнап кесте бойынча жүргүзүлөт. Бала тарбиясын жакшыртуу үчүн кезең-кезең менен тарбиялык иштерди жүргүзүп келип, окуучуларга катмар багытындагы курстарды арнап кесте бойынча жүргүзүлөт.

Шешими: Ата-аналар тарбиялык иштерди жүргүзүп келип, окуучуларга катмар багытындагы курстарды арнап кесте бойынча жүргүзүлөт. Бала тарбиясын жакшыртуу үчүн кезең-кезең менен тарбиялык иштерди жүргүзүп келип, окуучуларга катмар багытындагы курстарды арнап кесте бойынча жүргүзүлөт.

Хатшы: Накупова А.К.

Тарбиячы: К. Кулубулатова

Башкортостанның кеңес төрагасы.
Абрахманов Асман Еркінұлы.